
  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Івано-Франківської міської ради 

( ___________ сесія) 

сьомого демократичного скликання 

 

 

          від ________________ 

                    

Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 02.05.2018р. №132-19 

 

 У зв’язку зі створенням Івано-Франківської міської об’єднаної  

територіальної громади, керуючись Земельним кодексом України,  ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення Івано-Франківської міської ради від 

02.05.2018р.  № 132-19 "Про затвердження порядку продажу земельних 

ділянок (прав на них) комунальної власності територіальної громади м. Івано-

Франківська", замінивши у назві рішення та в додатку до нього 

словосполучення "земельних ділянок (прав на них) комунальної власності 

територіальної громади м. Івано-Франківська" на "земельних ділянок (прав на 

них) Івано-Франківської міської об’єднаної територіальної громади". 

2. Секретаріату міської ради (Н. Карабин) опублікувати дане рішення в 

газеті "Західний кур’єр". 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови  М. Вітенка. 

 

     Міський голова      Руслан Марцінків 

Проєкт вносить МВК 
 


